n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010497750, firmado em 28/02/2025, com o(s)
Fiduciante(s) FRANCISCO CARLOS DA SILVA, inscrito no CPF nº 648.430.849-72, e seu cônjuge ANGELA MARIA KIELT DA SILVA, inscrita
no CPF nº 883.092.409-10, no dia 20/02/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 428.000,00 (quatrocentos e vinte e
oito mil reais), o imóvel matriculado sob nº 32.357 do Registro de Imóveis da Comarca de Medianeira/PR, constituído por “Uma residência unifamiliar,
com área total construída de 214,73m², com 2 pavimentos (Av. 04 e 08), localizada na Rua Alexandria, nº 430, Bairro Jardim Irene (Av.

[...]

Consta conforme R.11 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil)
S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 23/02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 366.110,74 (trezentos e sessenta e seis mil cento e dez reais e setenta e quatro centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas

[...]

Paraná – COMESP, de acordo com as especificações contidas neste 
Termo de Referência. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 24/02/2026 
às 09h00min. LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/–
“acesso identificado”. VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 402.120,03 (quatrocentos 
e dois mil e cento e vinte reais e três centavos). CRITÉRIO DE DISPUTA: 
Menor preço. O edital está disponível para download no Portal Nacional de 
Contratações Públicas: www.pncp.gov.br, Portal de Transparência: www.
comesp.atende.net e plataforma do Banco do Brasil: https://licitacoes-e2.

[...]

Saúde – SESA e o Consórcio Metropolitano de Serviços do Paraná – COMESP, 
de acordo com as especificações contidas neste Termo de Referência. INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 24/02/2026 às 14h00min. LOCAL: https://
licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/–“acesso identificado”. VALOR 
TOTAL MÁXIMO: R$ 110.710,15 (cento e dez mil e setecentos e dez reais 
e quinze centavos). CRITÉRIO DE DISPUTA: Menor preço. O edital está 
disponível para download no Portal Nacional de Contratações Públicas: www.
pncp.gov.br, Portal de Transparência: www.comesp.atende.net e plataforma do 
Banco do Brasil: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ - Processo

[...]

Paraná – COMESP, de acordo com as especificações contidas neste 
Termo de Referência. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 25/02/2026 
às 09h00min. LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/–
“acesso identificado”. VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 181.343,40 (cento e 
oitenta e um mil e trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos). 
CRITÉRIO DE DISPUTA: Menor preço. O edital está disponível para download 
no Portal Nacional de Contratações Públicas: www.pncp.gov.br, Portal de 
Transparência: www.comesp.atende.net e plataforma do Banco do Brasil: 
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ - Processo nº 1087338.